
UNIVERZITA KARLOVA
Husitská teologická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Andrea Blahová
Datum narození: 28.08.1976
Identifikační číslo studenta: 38534968

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Teologie
Studijní obor: husitská teologie jednooborová
Identifikační číslo studia: 561921

Název práce: Etika katolické církve ve světle dokumentu Bible a morálka.

Pracoviště práce: HTF - Katedra systematické teologie, teologické etiky a teologické
filozofie

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Lucie Davídková
Oponent(i): Mgr. Pavel Kolář, M.T.S., Th.D.

Datum obhajoby : 30.01.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Diplomantka nejprve seznámila komisi se základními tezemi a cílem

své práce. Práci považuje za potřebnou vzhledem ke společenským
změnám. Vedoucí práce seznámila komisi se svými výhradami k
textu, které však při psaní práce autorka nezohlednila. Posudek je
kritický k celé odborné úrovni, stejně jako k jazykové urovni práce.
Oponent zdůraznil mnoho chyb do formální a obsahové stránce.
Studentka se k výtkám vyjádřila: "použila jsem vše podle metodiky,
snažila jsem se z práce vypustit věty, které byly kritizovány".
Odpověděla i na dotaz prof. Hogenové, jak vidí současnou hlavní
úroveň lidí ve společnosti.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: doc. Jiří Beneš, Th.D. ............................

Členové komise: Mgr. Pavel Kolář, M.T.S., Th.D. ............................

 Mgr. Lucie Davídková ............................

 prof. PhDr. Anna Hogenová, CSc. ............................

 PhDr. Miloslava Blažková, CSc. ............................

1 Andrea Blahová



 PhDr. Wendy Drozenová, Ph.D. ............................

 ThDr. Jaroslav Hrdlička ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Andrea Blahová

http://www.tcpdf.org

